
ATLAMA GENÇLİK KUPASI 2019

KEÇİÖREN BELEDİYESİ ETLİK YÜZME HAVUZU

3 Mayıs 2019 Cuma ~ 5 Mayıs 2019 Pazar

ANKARA

Sıralama

Sıra Skor İsim

7.0.2.0

YILDIZ C ERKEK 1M

1 42,30 MUSTAFA OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

(2) 36,00 ISMAIL EMIR KULOGLU (2013)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
(misafir)

2 35,40 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

3 33,20 OMER FARUK COLGECEN (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM
SK

4 31,50 MUNIR ATABEY CURUL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

YILDIZ C BAYAN 1M

1 38,30 NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

(2) 34,70 BERRA KOPRU (2013)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI (misafir)

2 34,20 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 28,40 DEFNE HAS (2012)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

YILDIZ B ERKEK KULE

1 54,50 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 52,10 LUTFU DEMIRHAN CAGLAYAN (2011)  -- ISTASYON
GENCLERBIRLIGI

3 50,10 SEHA BARTU SIRTI (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 49,60 POYRAZ AKAR (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 48,20 AKSEL HUSEYIN ATINC (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 44,70 AHMET KABADAYI (2010)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI

YILDIZ B BAYAN KULE

1 52,70 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 51,40 MELEK YILDIZ (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

3 50,80 ALYA SAHINKUL (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 43,95 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 41,40 OYKU CABA (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 40,40 DEFNE ESEN (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

7 30,80 DENIZ SENA YAPAR (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

YILDIZ A ERKEK 1M

1 94,10 URAS EFE AKIN (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 84,70 MERT OKYAY (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

3 82,30 POYRAZ MOGUL (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

http://www.diverecorder.co.uk/ Sayfa 1 / 6 14:04,  5 Mayıs 2019 Pazar



Sıra Skor İsim

YILDIZ A BAYAN 1M

1 126,35 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 100,55 MELEK NAZ YUKSEL (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 100,25 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 93,30 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

5 70,50 EBRAR ADIGUZEL (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 57,10 AYSEGUL ALBAYRAK (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

GENC D (ALT) ERKEK KULE

1 69,60 BASAR OL (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 65,15 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

3 64,75 ARDA DEMIRCAN (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 54,25 EFE OZLUK (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 51,65 YUSUF DENİZ (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 49,00 ONUR KAPLAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

7 40,30 ILGAZ PINAR (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC D (ALT) BAYAN KULE

1 71,45 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

2 64,50 YAGMUR KIZILKAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 54,20 DERIN YAYLA (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 48,45 ELANUR YILMAZ (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 0,00 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
(terk)

GENC D ERKEK KULE

1 183,50 KUZEY YILMAZ (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 144,50 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 126,00 YAGIZ EGE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 115,10 MEHMET EFE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 91,10 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 0,00 MUSTAFA GOKTUG EKER (2009)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA (terk)

GENC D BAYAN KULE

1 119,65 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 112,20 GOKCE EKER (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

3 111,35 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 98,10 ECRIN AKBAY (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

GENC A ERKEK 3M

1 347,95 ORHAN CANDAN (2001)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
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Sıra Skor İsim

GENC B BAYAN KULE

1 216,40 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM SK

2 175,65 MINA NISAN UNAL (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 0,00 BERIL BERAY SOYDEMIR (2005)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA (terk)

GENC C ERKEK 1M

1 237,90 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM SK

2 237,05 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 232,95 ALPER TANCI (2006)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 204,00 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM SK

5 189,85 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 178,15 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

7 0,00 EMRE KEMAL KURT (2007)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
(diskalifiye)

GENC C BAYAN 1M

1 229,95 GUL HANDAN KARAKOSE (2006)  -- IZGEM SK

2 222,45 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM SK

3 181,15 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM SK

4 169,50 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM SK

5= 0,00 IPEK BOLAT (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK (terk)

5= 0,00 SABIR GOZDEGUL UNAL (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
(diskalifiye)

YILDIZ B ERKEK 1M

1 58,50 LUTFU DEMIRHAN CAGLAYAN (2011)  -- ISTASYON
GENCLERBIRLIGI

2 57,80 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 53,00 SEHA BARTU SIRTI (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 51,20 AKSEL HUSEYIN ATINC (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

5 49,90 POYRAZ AKAR (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 47,50 AHMET KABADAYI (2010)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI

7 33,10 EMIR DURSUN ALTAN (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

YILDIZ B BAYAN 1M

1 64,40 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZGEM SK

2 63,75 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 63,50 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

4 59,40 MELEK YILDIZ (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

5 56,80 DEFNE ESEN (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 47,75 ALYA SAHINKUL (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

7 44,60 DENIZ SENA YAPAR (2011)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

8 44,30 OYKU CABA (2011)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

9 33,70 IRIS OKYANUS AK (2011)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

YILDIZ A ERKEK KULE

1 70,15 URAS EFE AKIN (2010)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
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Sıra Skor İsim

YILDIZ A BAYAN KULE

1 78,85 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

2 74,20 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 67,95 MELEK NAZ YUKSEL (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 65,85 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 65,80 EBRAR ADIGUZEL (2010)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

6 50,60 AYSEGUL ALBAYRAK (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

GENC D BAYAN 3M

1 157,95 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 157,55 GOKCE EKER (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

3 129,70 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 125,75 ECRIN AKBAY (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

GENC C BAYAN 3M

1 251,70 GUL HANDAN KARAKOSE (2006)  -- IZGEM SK

2 243,45 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM SK

3 237,60 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM SK

4 176,25 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM SK

5 0,00 IPEK BOLAT (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK (diskalifiye)

GENC C ERKEK KULE

1 208,70 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM SK

2 201,05 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 192,25 ALPER TANCI (2006)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 183,50 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

5 181,10 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

GENC D ERKEK 3M

1 169,35 KUZEY YILMAZ (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 156,45 MEHMET EFE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 151,25 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 149,75 YAGIZ EGE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 145,75 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 111,55 MUSTAFA GOKTUG EKER (2009)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA

7 95,00 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM SK
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Sıra Skor İsim

GENC D (ALT)  ERKEK 1M

1 101,75 ARDA DEMIRCAN (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 90,70 BASAR OL (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

3 87,75 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

4 75,75 YUSUF DENİZ (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 73,40 ILGAZ PINAR (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 66,35 ONUR KAPLAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

7 61,30 EFE OZLUK (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

8 50,00 BARTU ISMAIL BIRSIN (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

9 47,80 EMRE GUL (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC D (ALT) BAYAN 1M

1 102,15 YAGMUR KIZILKAN (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 86,90 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

3 73,10 DERIN YAYLA (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 71,00 ELANUR YILMAZ (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 70,55 ELIF EREN KURT (2009)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

6 0,00 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
(terk)

GENC A ERKEK 1M

1 362,85 ORHAN CANDAN (2001)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

GENC C BAYAN KULE

1 187,75 GUL HANDAN KARAKOSE (2006)  -- IZGEM SK

2 184,10 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM SK

3 177,70 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM SK

4 176,90 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM SK

5 0,00 IPEK BOLAT (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK (diskalifiye)

BUYUK ERKEK KULE

1 278,80 KIVANC GUR (2000)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

GENC D ERKEK 1M

1 166,15 KUZEY YILMAZ (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 150,80 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 134,65 SARP TUG TURKMEN (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

4 129,90 YAGIZ EGE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 127,30 MEHMET EFE MIDILIC (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 116,00 MUSTAFA GOKTUG EKER (2009)  -- SAMSUN KULE VE
TRAMPLEN ATLAMA

7 107,50 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM SK

8 82,35 ATILLA DORUK TIRYAKI (2009)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
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Sıra Skor İsim

GENC D BAYAN 1M

1 148,70 ILAYDA AYDIN (2008)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

2 144,65 GOKCE EKER (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

3 126,40 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 114,35 CEYDA KOPRU (2008)  -- ISTASYON GENCLERBIRLIGI

5 111,10 ECRIN AKBAY (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

6 104,25 SUDE KAYA (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

7 0,00 CAGLA ASIKOGLU (2008)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK
(diskalifiye)

GENC C ERKEK 3M

1 264,10 ALPER TANCI (2006)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 250,45 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM SK

3 220,55 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM SK

4 209,40 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

5 194,85 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

6 179,25 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

GENC B BAYAN 3M

1 261,15 YAGMUR NAZIROGLU (2004)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

2 253,55 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM SK

3 223,35 MINA NISAN UNAL (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK

BUYUK ERKEK 1M

1 270,40 KIVANC GUR (2000)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

GENC B ERKEK 1M

1 194,30 CINAR UYGUN (2005)  -- ELIT CIMNASTIK KULUBU

GENC B BAYAN 1M

1 255,55 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM SK

2 211,30 YAGMUR NAZIROGLU (2004)  -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK

3 210,25 MINA NISAN UNAL (2005)  -- KECIOREN BEL BAGLUM SK
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